
Esercizi spirituali, versione
italiana completa con
introduzione e note di Pio
Bondioli e con il testo spagnolo
e latino a fronte ; prefazione del
p. Giuseppe Filograssi S. J
Read More
SKU: 11869
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ignacio : de Loyolaeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1929

Product Description
LII, 351 pagine, 20 cm. Rilegatura coeva in tela con tassello al dorso come da foto, conserva le
copertine della brossura originale all'interno rilegato Ottimo (Fine) (11869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esercizi-spirituali-versione-italiana-completa-con-introduzione-e-note-di-pio-bondioli-e-con-il-testo-spagnolo-e-latino-a-fronte-prefazione-del-p-giuseppe-filograssi-s-j/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'anoressia. Storia,
psicopatologia e clinica di
un'epidemia moderna
Read More
SKU: 10878
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Costantino, Ludovicaeditore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10878)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanoressia-storia-psicopatologia-e-clinica-di-unepidemia-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Maschere e demoni 1)
Trasformazioni di uomini e dei
nella Grecia antica 2)
Trasformazioni di uomini e dei
nella tradizione dei popoli senza
scrittura
Read More
SKU: 7992
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Lampis Giuseppeeditore: Mythosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
2 volumi di 21 cm., 127 pagine ciascuno. Brossura, 1. edizione con allegato invio autografa
dell'autore su carta dell'Istituto Mythos. brossura Perfetto (Mint) (7992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maschere-e-demoni-1-trasformazioni-di-uomini-e-dei-nella-grecia-antica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Psicopatologia dell'adolescenza.
Lineamenti
Read More
SKU: 3580
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Giacinto Froggioeditore: Universitas
Studiorumluogo-edizione: Mantovaanno-edizione:
2019

Product Description
In 8, pp. 470. Brossura. Scie 4 brossura Buono (Good) (3580)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicopatologia-delladolescenza-lineamenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'individuazione nella fiaba
Read More
SKU: 17117
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Franz, Marie-Louise voneditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1987

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (17117)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lindividuazione-nella-fiaba/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Temperamenti, caratteri,
personalitÃ . Profilo medico e
psicologico
Read More
SKU: 14467
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Fedeli, Marioeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 270 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita, pieghette alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (14467)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/temperamenti-caratteri-personalita-profilo-medico-e-psicologico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il paziente e l'analista. I
fondamenti del processo
psicoanalitico
Read More
SKU: 13713
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Sandler, Josepheditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, firma di appartenenza all'antiporta altrimenti come nuovo brossura
Ottimo (Fine) (13713)

Il senso e la misura. Processi
valutativi nella presa in carico e
nella cura psichica in una
prospettiva psicoanalitica
Read More
SKU: 13658
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-paziente-e-lanalista-i-fondamenti-del-processo-psicoanalitico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/il-senso-e-la-misura-processi-valutativi-nella-presa-in-carico-e-nella-cura-psichica-in-una-prospettiva-psicoanalitica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


autore: Guerriera, C.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 224 pagine, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo brossura Ottimo (Fine)
(13658)

La corrente della vita : la
psicologia del benessere
interiore
Read More
SKU: 12780
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Csikszentmihalyi, Mihalyeditore: Frassinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
XI, 374 pagine, 21 cm, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (12780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-corrente-della-vita-la-psicologia-del-benessere-interiore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Per una gestalt viva
Read More
SKU: 21122
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Naranjo Claudioeditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
Volume in copertina flessibile con sovraccoperta, 307 pagine con un indice analitico in chiusura.
brossura Ottimo (Fine) (21122)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-una-gestalt-viva/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Anatomia della distruttivit??
umana
Read More
SKU: 20919
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Fromm Ericheditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
655 p. ; 19 cm, brossura come da immagine, carta ingiallita e segni del tempo alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (20919)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anatomia-della-distruttivit-umana-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Problemi epistemologici della
psicologia : atti del primo
Simposio di Villa Ponti : Varese,
23-26 novembre 1974
Read More
SKU: 19533
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Siri, Giovanni a cura dieditore: Vita e
Pensieroluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
XXVIII, 364 pagine: ill. ; 22 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (19533)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/problemi-epistemologici-della-psicologia-atti-del-primo-simposio-di-villa-ponti-varese-23-26-novembre-1974/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/

